様式第１号（第５条）

商工貯蓄共済制度信用保証料補給申請書

年　　　月　　　日

事業所所在地
事業所名
代表者名

十日町市長　　様

　下記のとおり、新潟県信用保証協会の保証によって、資金の融資を受けますので、十日町市商工貯蓄共済制度信用保証料補給規程により保証料の補給を申請します。

記

	借入額

　　　　　　　　　　円
※信用保証料予定額　　　　　　　　　円

	借入先金融機関

	融資（制度）の種類
	[bookmark: _GoBack]

	借入金の使途
	　運転　　　　　　　　　設備

	借入期間
	　自　　　　　年　　　月　　　日
　至　　　　　年　　　月　　　日